sic decrevit mea bona voluntas Actum Mediolani. Agioaldo et Agiberto lpsa predictis rebus cumcasis

Signum i manus freutpaldL qui hac cartulani hor- in ipsas quinque lucas vel alias tectmlas m cum

dinationis iieri rogavitj et ei relecta est. curtisa olltisa areisa clausurisx campisp Pratisi pa

i ligo Piachibertus de cuciaco in hanc hordina- scuisy silvisy salectisa sadiciisa castanedisi cerredisl

cione rogatus ad rfeopaldo testis subscripsi. roboretisy hamenecolafiisg fmntzariis a pascuisj usum

i ligo Anselmus de cavaliaco in hanc hordina- aque1 interconciliaricis. divisum et indivisumy omnia

cione rogatus ad rfeupaldo testis subscripsi. et in omnibus quantumcumque locas mihi legibus

1- lilgo Petripert filio conda Petri munetario in hanc debetur ex successione parentomm meorum vel jam

hordinacione rogatus ad leupaldo testis subscripsi. dictis familiis ad presenti die per ac cartola dona

Signum 1- manus bominici monetario civitatis Me- cionis in vestra jam dictis germanisy et in vestris

diolani teste. heredes jure proprietario sint in potestatem facien

Signum 1- manus Ariberti filii suprascripto bo- dum exinde quicquid volueritisg et recepi ego jam

minici monetario teste. dicta Sighelberga ad vos suprascriptis Saribaldo

1- Plgo Ambrosius scriptor hujus cartule hordina- archipresbitero et Laudeberto germanis laonechildo

tionis rogatus ad suprascripto post ro. b ParS una lllanicias Pro suprascripta donaclor utmea donacio omni in tempore firma et stabilis va

leat permanere in vos vel in vestris heredes Ptme

cxxva urseperto notarius scribendum rogavit .

- Acto Slesalba feliciter.

Anu. Sio. m aprilis ligo Sigiberga in anc cartola a me facta manu

- mea subscripsi. ngo Magnifredus consensi ligo

oto consensi. Signum manus Ambrosioni scavino

domni comitis ligo Alfre rogatus manu mea sub

scripsi. ligo liomaldo rogatus manu mea subscripsi.

vvillibad archidiacono in hanc cartola donationis

vorata complevi et dedi.

Sighelberga veste religionis induta Saribaldo ar

chipresbjtero et Laudeberto germanis plurima

praedia donat.

ibmiiitflboidjgizigggfmfgipgggimi rogatus subscripsi. ego lngheberto in hac cartula

. . v . . rogato subscripsi. ligo Andreas rogatus ad Sigeberga

bæ apographo syncrono m Arch. a. fidelis MedioL . . . .

Ponot subscripsu cunibertus rogatus ad Sigheberga sub

. scripsi. Anselmo de Andiciago in hanc donatione

i- ln annis imperii domnorum nostrorum l-llu- c rogatus Siciperga testis subscripsi. Signum manus i

dowici et lilothario filio ejus vigesimo septimo et Sauseramo de liaodona testis Sgo qui supra urse- i